
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA  

ESTADO DA BAHIA  

CNPJ: 14.105.209/0001-24 

 

Praça Dep. Henrique Brito, 344 – Centro – CEP. 46.445-000 – Carinhanha-BA 

CNPJ: 14.105.209/0001-24   Site: www.carinhanha.ba.gov.br 

DECRETO Nº 172/2022, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022. 
 
 

“Nomeia Diretora de Divisão e dá 
outras providências”.  

 
 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  
 

 

DECRETA 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora LARA DA SILVA COUTO 

para o cargo de Diretora de Divisão de Fiscalização da Secretaria 

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Territorial. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA, 

ESTADO DA BAHIA, em 06 de outubro de 2022. 

 

 

FRANCISCA ALVES RIBEIRO 

        Prefeita Municipal 
 

http://www.carinhanha.ba.gov.br/

		2022-10-06T15:33:55-0300
	FRANCISCA ALVES RIBEIRO:14858339572




